nota fiscal ou documento equivalente. PARTES CONTRATANTES:
Câmara Municipal de Jardim de Piranhas e: Contrato Verbal Nº
23/2025 - 24.09.2025 – CAMILA MARIA GOMES BATALHA - AV RIO
BRANCO, 829 - CENTRO - JARDIM DE PIRANHAS - RN, CNPJ nº
47.217.908/0001-15- Valor Total: R$ 11.825,00(onze mil oitocentos
e vinte e cinco reais).
EMANOEL RENEGE SOARES BATISTA
Presidente da Câmara.